ruNii-mc;,,,,, OE PriEVIDENdA

COMPLUMN D',7, DO

PC11311.L.Cs

DO PorAA ixrcu-hto

Funpresp

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE
CADASTRO RESERVA EM CARGOS DE 'NAVEL SUPERIOR

EDITAL N° 49, DE 18 DE AGOSTO DE 2017.
- 40 CONVOCAÇÃO -

A DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA
COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER EXECUTIVO -
FUNPRESP-EXE, no uso de suas atribuições, considerando o disposto na Portaria n°
002/FUNPRESP-EXE/PRESI, de 04 de setembro de 2013 e o Edital n° 9 — FUNPRESP-EXE, de
19 de maio de 2016, torna pública a 40a convocação, na forma a seguir:

1. 	Candidato convocado para comprovação de requisitos para fins de contratação no cargo de
Analista:

Cargo Inscrição Nome Classificação

CARGO 4: ANALISTA —
ÁREA: INVESTIMENTOS

10005307
GUILHERME SCHWOCHOW FISSMER 7'

2. 0 candidato convocado deverá comparecer na FUNPRESP-EXE, localizada no endereço:
SCN Quadra 02, Bloco A, 2° andar, sala 203, Brasilia-DF — Ed. Corporate Financial Center, até o
dia 25/08/2017, no período de 9h00 às 12h00 ou 14h00 às 17h00, para a comprovação dos
requisitos exigidos no item 3 do Edital n° 1 — FUNPRESP-EXE, de 21 de dezembro de 2015.

3. 0 não comparecimento do candidato ate a data definida no item anterior caracterizará a
exclusão do Concurso Público, ern caráter irrevogável e irretratável.

4. A não apresentação de qualquer um dos documentos exigidos para a comprovação dos
requisitos previstos no edital implica na exclusão ern caráter irrevogável e irretratável do Concurso
Público.

,̀Ii-'4''-  MARILENE FE112.0 I LUGS ALVES FILHA
Diretora de Administração

	Page 1